de Raymo locumtenentem spectabilis et magnifici viri Honorati Gaytani Fun
dorum comitis logothete et prothonotarii collateralis consiliarii fidelis nobis plu
rimum dilecti, die XXV mensis octobris VII indictionis anno a Nativitate Do

mini MCCCCLVIII huius regni nostri Sicilie anno primo. Rex Ferdinandus. 
Dominus rex mandavit mihi Gaspari Talamanca. 

Visis per lnichum magnum camerarium et Marinum Tomacellum pro Fran
cisco Martorell. Solvat tarenos XII. Registrata in Cancellaria penes Cancellarium 
in registro VIII. 

Super quibus requisita executoria, in forma diete Camere consueta, vobis 
propterea tenore presentium officii auctoritate qua fongimur, dicimus et manda
mus, quatenus forma preinsertarum regiarum licterarum per vos diligenter actenta, 
et in omnibus inviolabiliter observata, ipsas ac omnia et singula in eis contenta 
exequamini et effectualiter impleatis, iuxta ipsarum seriem pleniorem, et contra
rium non faciatis, si regiam gratiam caram habetis et indignationem cupitis 
evitare, presentibus remanentibus presentanti. Data in regiis castris prope civi
tatem Andrie die III mensis ianuarii VII indictionis anno a Nativitate Domini 
MCCCCLVIIII. Nicolaus Antonius de Montibus locumtenens magni camerarii. 
P(etrus) de Gulino pro Antonio de Bononia (fol. 50 r .. 51 r.). 

22. · 1459, ian. 4, VII, in castris prope Andriam. 
Pro Symone de Caprario. 

lnichus etc. Magnifico viro Tristano de Queralt militi magistro portulano 
et secreto partium Apulie et dohanerio fondici et dohane salis terre Baroli, eorum 
locatenentibus presentibus et futuris. Pro parte Symonis de Caprario, notarii 
Andree Marini de Madio, et Roberti Spelotini de civitate Andrie foerunt coram 
nobis presentate regie lictere, magno inpendenti sigillo munite, aliisque sollemni
tatibus roborate tenoris sequentis: 

Ferdinandus Dei gratia rex Sicilie lherusalem et Hungarie, magnifico viro 
Tristano de Queralt militi magistro portulano partium Apulie et dohanerio fondici 
et dohane salis civitatis· nostre Baroli, eiusque locatenenti et aliis ad quos, spectet 
et presentes foerint quomodolibet presentate, presentibus et foturis, consiliario 
et fidelibus nostris dilectis, gratiam et bonam voluntatem. Noviter pro parte 
fidelium et . dilectorum nostro rum Symonis de Caprario, notarii Andree Marini 
de Ma dio et Rober [ t] i Spelotini de civitate Andrie, foit nostre Maiestati reve
renter expositum, quemadmodum nonnulli pedites seu armigeri nostra castra se
quentes, noctis tempore, non habendo Deum pre oculis, de facto eisdem expo
nentibus abstulerunt a foveis certam ordei quantitatem, ascendentem ad summam 
thomulorum duorum milium tricentorum septuaginta duorum, cuius ordei valor 
ad rationem tarenorum vìginti octo pro quolibet curru fact~ et discusso calculo, 
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summam capit unciarum viginti septem tarenorum viginti et granorum quatuor. 
Fuit propterea nostre Maiestati pro ipsorum exponentium parte humiliter